kt

Ostralanka

(1426)

pavochialis

dux dedit rectori ecclesie in O.

5 iugera pratorum in area dicta

Trusky cizea fl.^m Omelaw

MK. 333, 54^o (P. Pr. V, 387)

Ostralanka

C14791

Honorabilis Dobeslaus plebanus in
Pysky constituit magnum Jacobum
opidanum Polth. in suum procuratorem
in causa cum honorabli Johanne
plebano in O.

A. Di. PL., Ep. 13, 266

ostrol. 15

Ostralanka

(1480)

Sententia: — sentenciamus predictam
[honestam] Dorotheam Dabnijska esse
obligatam in sexag. hon. Johanni
plebano in O. simul cum factisibus
~~per~~ eiusdem ecclesie in predicta
O. pro fabrica ecclesie — —

ADP, Ep. 13, 287^v

600

Ostralanka

(1480)

In causa honorabilium Johannis
Slascha in D. et Dokeslai in Pyskuy
plebanorum, ~~dominus~~ ...

A.Di.Pi., Ep.13, 279

1857.

kt

Ostralanka

(1486)

In causa honorabilis Johannis ple-
bani in O. contra discretum Sta-
nislauum vicarium in Clezkuo,
honorabilis Bartholomaeus nomine Jo-
hannis proposit, quia rapuit ei-
dem acervum siliquinis legatum pro
conductu rigyliis in valone 2 sexag
petens compelli ad solucionem.

A.Dj.PT., Ep. 11, 248

270

Ostrolanka ^{kt}

(1487)

Discretus Stanislaus riccarius in
Szniłodowo asseruit se esse citatum per
honorablem Johannem plebanum in
O. non comparentem et petivit se absolv.

A. Dij. 91, Ep. 11, 38v

1401

kt

Ostrolaska

(1487)

Episcopus Ploc. nobilem Bartholomeum
Dzytrowowsky a sentencie aggravationis reaggravacionis, quibus ad instantiam honorabilis Johannis plebani de O. ob continuacionem est introdatus honesto Johanne Ebuth consenciente amico pretati plebani absolvit, prefatus vero ~~Dzytow~~ Dzytrowowsky processus expensas solvere debet plebano.

A. Di. Pi., Ep. 10, 554

356

Ostralanka

(1488)

Discretus Mathias de Dzerzanovo obli-
gatus honorabili Johanni plebano de
O. 20 ~~anno~~ aureos (fl. Mng.) solven-
dos.

A.DI.PI., Ep. 11, 47^v

464

67

Ostralanka

(1488.)

In causa honesti Falislai de
Choynowo cum honorabili yo-
ha nne plebano in O., [Fa-
lislaus] proposuit, quia tradi-
dit sibi in uxorem suam so-
norem patruelam et nomine
dotis debuit sibi dedisse 8
sexag. et super pelliceam 2
sexag.

A.Dj.PT., Ep. II, 59

1511

15

Ostrolę

3. Ostralanka

(1488)

Mathias vicarius in O. contra pleba-
num in O. proposuit, quia 1 acetrum
siliquinis legatum ipsi p̄o se receperit
in valore 70 gr. et ipsum ad restitucio-
nem predictorum grossorum cogi.

A.Di. PT., Ep. 10, 592

1510

15

Ostralanka

Ostralanka

(1488)

Discretus Mathias vicarius in O.
contra plebanum in O. suo et dis-
creti Bruniſtai sui in ibidem con vi-
catii nonniibus proponuit, quia
pro columbacione apud Gastholtho-
va 2 fl. receptos et ab ^{et} ^{ol.} principi
Boleslaſ 1 fl. uno. pro se usurparit,
quamquidem iniuntam ad 6 fl. exti-
marit!